
STUDIO TECNICO DOTT. AGR. LUCA GREGORI
VIA ROMA 48 - 63068 MONTALTO DELLE MARCHE (AP)
Tel.: 0736091799 - Cell.: 3518190640
E-mail: gregori.luca94@gmail.com
C.F.: GRGLCU94B11H769E - P.IVA: 02432520449

Spett.le/Egregio
COMUNE MONTALTO DELLE MARCHE
Viale dei Tigli 37
63068 MONTALTO DELLE MARCHE (AP)

C.F.: 80000490443

MONTALTO DELLE MARCHE, lì 30/12/2020

**OGGETTO: Offerta per prestazione professionale tecnica (D.M. 17/06/2016).
ACCORDO AGROAMBIENTALE D'AREA (AAA) - PSR 2014-2020 - MISURA 5 -
SOTTOMISURA 5.1
PROGETTO DI MITIGAZIONE ESONDAZIONE CANALE PASQUALINI**

il libero professionista in proprio, AGRONOMO GREGORI LUCA (nato a SAN BENEDETTO DEL TRONTO il 11/02/1994 - C.F.: GRGLCU94B11H769E), residente in MONTALTO DELLE MARCHE (AP), VIA LUGUGNANO 26 - C.A.P.: 63068, iscritto all'albo professionale: ORDINE DEGLI AGRONOMI MARCHE al numero 559, di seguito denominato "Professionista",

PRESENTA LA SEGUENTE OFFERTA INCONDIZIONATA

sull'importo dei corrispettivi posto a base di gara, determinati ai sensi del regolamento recante le modalità per la determinazione dei corrispettivi a base di gara per l'affidamento dei contratti pubblici di servizi attinenti all'architettura e all'ingegneria (D.M. 17/06/2016):

- Ribasso percentuale unico pari al -17.0000 % (Diconsi meno diciassette/00 percento);
- Prezzo offerto unico pari a 24'576.94 € (Diconsi ventiquattromila-cinquecentosettantasei/94 euro).

Ai compensi per le prestazioni professionali vanno aggiunti, e sono a carico del committente, gli oneri accessori di legge in vigore al momento della fatturazione, attualmente costituiti da:

- Contributo integrativo Cassa di Previdenza, pari al 2%

nonché eventuali oneri fiscali sopravvenuti successivamente alla stesura del preventivo e dovuti ai sensi di legge all'atto della fatturazione delle prestazioni.

IL PROFESSIONISTA
(AGRONOMO LUCA GREGORI)

ALLEGATO 1

MONTALTO DELLE MARCHE, lì 30/12/2020

**OGGETTO: Dettaglio dell'offerta per prestazione professionale tecnica (D.M. 17/06/2016).
ACCORDO AGROAMBIENTALE D'AREA (AAA) - PSR 2014-2020 - MISURA 5 -
SOTTOMISURA 5.1**

COMPENSO PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI

Descrizione	Importo euro
1) Idraulica	
Opere di bonifica e derivazione	
Valore dell'opera [V]: 16'000.00 €	
Categoria dell'opera: IDRAULICA	
Destinazione funzionale: Opere di bonifica e derivazione	
Parametro sul valore dell'opera [P]: 20.4110%	
Grado di complessità [G]: 0.45	
Descrizione grado di complessità: [D.02] Bonifiche ed irrigazioni a deflusso naturale, sistemazione di corsi d'acqua e di bacini montani.	
Specifiche incidenze [Q]:	
Relazioni, planimetrie, elaborati grafici [QbI.01=0.07]	102.87 €
Calcolo sommario spesa, quadro economico di progetto [QbI.02=0.01]	14.70 €
Piano particellare preliminare delle aree o rilievo di massima degli immobili [QbI.03=0.02]	29.39 €
Piano economico e finanziario di massima [QbI.04=0.03]	44.09 €
Capitolato speciale descrittivo e prestazionale, schema di contratto [QbI.05=0.07]	102.87 €
Relazione idraulica [QbI.08=0.015]	22.04 €
Progettazione integrata e coordinata - Integrazione delle prestazioni specialistiche [QbI.12=0.02]	29.39 €
Prime indicazioni e prescrizioni per la stesura dei Piani di Sicurezza [QbI.16=0.01]	14.70 €
Supporto al RUP: verifica della progettazione preliminare [QbI.20=0.06]	88.18 €
Relazioni generali e tecniche, elaborati grafici, calcolo delle strutture e degli impianti, eventuali relazioni sulla risoluzione delle interferenze e relazione sulla gestione materie [QbII.01=0.18]	264.53 €
Elenco prezzi, computo metrico estimativo, quadro economico [QbII.05=0.05]	73.48 €
Rilievi planoaltimetrici [QbII.07=0.02]	29.39 €
Relazione idraulica [QbII.11=0.03]	44.09 €
Progettazione integrale e coordinata - Integrazione delle prestazioni specialistiche [QbII.17=0.05]	73.48 €
Aggiornamento delle prime indicazioni e prescrizioni per la redazione del PSC [QbII.23=0.01]	14.70 €

Supporto al RUP: verifica della prog. def. [QbII.27=0.13]	191.05 €
Relazione generale e specialistiche, elaborati grafici, calcoli esecutivi [QbIII.01=0.11]	161.66 €
Particolari costruttivi e decorativi [QbIII.02=0.05]	73.48 €
Computo metrico estimativo, quadro economico, elenco prezzi e eventuale analisi, quadro dell'incidenza percentuale della quantita' di manodopera [QbIII.03=0.04]	58.78 €
Schema di contratto, capitolato speciale d'appalto, cronoprogramma [QbIII.04=0.02]	29.39 €
Piano di manutenzione dell'opera [QbIII.05=0.02]	29.39 €
Progettazione integrale e coordinata - Integrazione delle prestazioni specialistiche [QbIII.06=0.03]	44.09 €
Piano di sicurezza e coordinamento [QbIII.07=0.1]	146.96 €
Supporto al RUP: per la verifica della progettazione esecutiva [QbIII.09=0.13]	191.03 €
SOMMANO	1'873.73 €
PREZZO OFFERTO	1'873.73 €

2) Idraulica

Acquedotti e fognature

Valore dell'opera [V]: 160'000.00 €

Categoria dell'opera: IDRAULICA

Destinazione funzionale: Acquedotti e fognature

Parametro sul valore dell'opera [P]: 11.2861%

Grado di complessità [G]: 0.65

Descrizione grado di complessità: [D.04] Impianti per provvista, condotta, distribuzione d'acqua, improntate a grande semplicità - Fognature urbane, improntate a grande semplicità - Condotte subacquee in genere, metanodotti e gasdotti, di tipo ordinario

Specifiche incidenze [Q]:

Relazioni, planimetrie, elaborati grafici [QbI.01=0.07]	821.63 €
Calcolo sommario spesa, quadro economico di progetto [QbI.02=0.01]	117.38 €
Piano particellare preliminare delle aree o rilievo di massima degli immobili [QbI.03=0.02]	234.75 €
Relazione idraulica [QbI.08=0.015]	176.06 €
Prime indicazioni e prescrizioni per la stesura dei Piani di Sicurezza [QbI.16=0.01]	117.38 €
Relazioni generali e tecniche, elaborati grafici, calcolo delle strutture e degli impianti, eventuali relazioni sulla risoluzione delle interferenze e relazione sulla gestione materie [QbII.01=0.18]	2'112.76 €
Disciplinare descrittivo e prestazionale [QbII.03=0.01]	117.38 €
Elenco prezzi, computo metrico estimativo, quadro economico [QbII.05=0.05]	586.88 €
Rilievi planoaltimetrici [QbII.07=0.02]	234.75 €
Relazione idraulica [QbII.11=0.03]	352.13 €
Progettazione integrale e coordinata - Integrazione delle prestazioni specialistiche [QbII.17=0.05]	586.88 €
Relazione generale e specialistiche, elaborati grafici, calcoli esecutivi [QbIII.01=0.11]	1'291.13 €
Particolari costruttivi e decorativi [QbIII.02=0.05]	586.88 €
Computo metrico estimativo, quadro economico, elenco prezzi e eventuale analisi, quadro dell'incidenza percentuale della quantita' di manodopera [QbIII.03=0.04]	469.50 €
Schema di contratto, capitolato speciale d'appalto, cronoprogramma [QbIII.04=0.02]	234.75 €

STUDIO TECNICO DOTT. AGR. LUCA GREGORI
VIA ROMA 48 - 63068 MONTALTO DELLE MARCHE (AP)
Tel.: 0736091799 - Cell.: 3518190640
E-mail: gregori.luca94@gmail.com
C.F.: GRGLCU94B11H769E - P.IVA: 02432520449

Piano di manutenzione dell'opera [QbIII.05=0.02]	234.75 €
Progettazione integrale e coordinata - Integrazione delle prestazioni specialistiche [QbIII.06=0.03]	352.13 €
Piano di sicurezza e coordinamento [QbIII.07=0.1]	1'173.75 €
Direzione lavori, assistenza al collaudo, prove di accettazione [QcI.01=0.42]	4'929.77 €
Liquidazione (art. 194, comma 1, d.P.R. 207/2010) - Rendicontazioni e liquidazione tecnico contabile [QcI.02=0.04]	469.50 €
Contabilita' dei lavori a misura:	
- Fino a 160'000.00 €: QcI.09=0.045; [P]: 11.2861%	528.19 €
Certificato di regolare esecuzione [QcI.11=0.04]	469.50 €
Coordinamento della sicurezza in esecuzione [QcI.12=0.25]	2'934.37 €
SOMMANO	19'132.20 €
PREZZO OFFERTO	19'132.20 €

TOTALE PRESTAZIONI	21'005.93 €
TOTALE PRESTAZIONI OFFERTA	21'005.93 €

S.E.&O.

SPESE E ONERI ACCESSORI

Descrizione	Importo euro
1) Spese forfettarie	0.00 €
TOTALE SPESE E ONERI ACCESSORI	0.00 €
TOTALE SPESE E ONERI ACCESSORI OFFERTI	3'571.01 €

Per il dettaglio delle voci di spesa ed oneri accessori si rimanda all'apposito allegato.

S.E.&O.

RIEPILOGO PER TIPOLOGIA

Descrizione	Importo euro
Prestazioni professionali:	
Compenso per prestazioni professionali	21'005.93 €
TOTALE CORRISPETTIVO	21'005.93 €
Diconsi euro ventunomila-cinque/93.	
Compenso per prestazioni professionali offerto	21'005.93 €

STUDIO TECNICO DOTT. AGR. LUCA GREGORI
VIA ROMA 48 - 63068 MONTALTO DELLE MARCHE (AP)
Tel.: 0736091799 - Cell.: 3518190640
E-mail: gregori.luca94@gmail.com
C.F.: GRGLCU94B11H769E - P.IVA: 02432520449

Spese ed oneri accessori offerte 3'571.01 €

TOTALE CORRISPETTIVO OFFERTO 24'576.94 €

Diconsi euro ventiquattromila-cinquecentosettantasei/94.

RIBASSO PERCENTUALE 17.0000 %

Diconsi diciassette/00 per cento.

Contributo integrativo Cassa di Previdenza:

su euro 24'576.94 il 2% 491.54 €

RIEPILOGO FINALE

Descrizione	Importo
	euro
Imponibile	25'068.48 €
TOTALE DOCUMENTO	25'068.48 €
NETTO A PAGARE	25'068.48 €
Diconsi euro venticinquemila-sessantaotto/48.	S.E.&O.

IL PROFESSIONISTA
(AGRONOMO LUCA GREGORI)